C/2 – cl. 3 – 56 mq – sup. cat. tot. 68 mq – R.C. Euro 

69,41 (deposito) 

- m.n. 331 sub 4 BCNC 

Catasto Terreni del Comune di Nogara (VR), Fg.14: 

- m.n. 335 – Vigneto – cl. U – ha 00.06.82 – R.D. Euro 7,26 – R.A. Euro 4,23 

al valore d’asta di euro 170.000,00 (centosettantamila,00)  

offerta minima euro 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Zandonà Roberto) nella relazione 

di stima riferisce che sussiste conformità  sia degli intestatari che dello stato di fatto alle planimetrie